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OBEC KYJOV,  Kyjov 164, 065 48 Šarišské Jastrabie 

 

ZAPISNICA 
z ustanovujúceho zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Kyjove, 

konaného dňa 25. novembra 2022 

  

 

1./ Otvorenie zasadnutia 

 

     Zasadnutie obecného zastupiteľstva otvoril starosta  obce Ing. Milan Dirga. Privítal novozvolených 

prítomných poslancov, predsedu miestnej volebnej komisie Mgr. Ľudmilu Macurovú, kontrolórku obce 

Bc. Moniku Brillovú a zapisovateľku Jarmilu Kyseľovú.  Následne vyzval predsedníčku miestnej 

volebnej komisie Mgr. Ľudmilu Macurovú, aby informovala prítomných o výsledku volieb do orgánov 

samosprávy obcí.   

 

2./ Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 

 

Novozvolený starosta obce Ing. Milan Dirga navrhol zapisovateľa zápisnice z ustanovujúceho 

zasadnutia Obecného zastupiteľstva  Jarmilu Kyseľovú, a overovateľov zápisnice: Ing. Michal Petrík 

a Renátu Lipovskú 

 

Návrh na uznesenie: 

    Obecné zastupiteľstvo obce Kyjov 

       určuje - overovateľov zápisnice v zložení Renáta Lipovská a Ing. Michal Petrík 

   určuje - zapisovateľka Jarmila Kyseľová 

 

    HLASOVANIE: 

ZA:                                  7              Petruš, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Hodoši, Petrík, Čuba 

PROTI:                            0 

ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0                          

    NEHLASOVALI:           0  

    UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 
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3./ Výsledky volieb a zloženie sľubu 

 

a) Oznámenie výsledkov volieb do orgánov samosprávy obce a odovzdanie osvedčení 

o zvolení novozvolenému starostovi a poslancom novozvoleného obecného zastupiteľstva 

(predseda miestnej volebnej komisie) 

 

O výsledkoch volieb vo voľbách do orgánov samosprávy obcí, ktoré sa konali 29. októbra 2022  

všetkých prítomných oboznámila predsedníčka miestnej volebnej komisie Mgr. Ľudmila Macurová. 

 Na základe zistených výsledkov, miesta volebná komisia vyhlasuje, že starostom obce Kyjov sa 

na volebné obdobie 2022 – 2026, po zložení zákonom predpísaného sľubu, stáva Ing. Milan Dirga 

s počtom platných hlasov 216. 

Na základe zistených výsledkov miestna volebná komisia vyhlasuje, že poslancami obecného 

zastupiteľstva na volebné obdobie 2022-2026, po zložení zákonom predpísaného sľubu sa stávajú:  

 

1. Renáta Lipovská s počtom platných hlasov                        170 

2. Milan Petruš s počtom platných hlasov                              165 

3. Michal Hodoši s počtom platných hlasov                           164 

4. Marek Kyseľa s počtom platných hlasov                            163 

5. Ing. Michal Petrík s počtom hlasov                                     154 

6. PaedDr. Anna Molnárová s počtom hlasov                         151 

7. Ing. Patrik Čuba s počtom hlasov                                        151 

 

Predsedníčka miestnej volebnej komisie prítomných informovala, že ňou podpísaná správa miestnej 

volebnej komisie o výsledku volieb v obci Kyjov vo voľbách do orgánov samosprávy obcí, ktoré sa 

konali 29. októbra 2022 tvorí prílohu zápisnice. Následne vyzvala novozvoleného starostu obce Ing. 

Milana Dirgu, aby zložil predpísaný sľub. 

 

b) Zloženie sľubu novozvoleného starostu obce, prevzatie insígnií a prevzatie vedenia 

ustanovujúceho zasadnutia novozvoleným starostom 

 

Zvolený starosta obce  Ing. Milan Dirga zložil zákonom predpísaný sľub  v znení "Sľubujem na 

svoju česť a svedomie, že budem riadne plniť svoje povinnosti, ochraňovať záujmy obce a Slovenskej 

republiky. Ústavu Slovenskej republiky, ústavné zákony, zákony a ostatné všeobecne záväzné právne 

predpisy budem pri výkone svojej funkcie starostu uplatňovať podľa svojho najlepšieho vedomia a 

svedomia.“ 

Predsedníčka miestnej volebnej komisie Mgr. Ľudmila Macurová novozvolenému starostovi 

odovzdala osvedčenie o zvolení. Tento sľub potvrdil svojim podpisom. 

Sľub starostu obce Kyjov je prílohou zápisnice.  

 

c) Zloženie sľubu poslancov novozvoleného obecného zastupiteľstva v Kyjove 

 

Novozvolený starosta obce Milan Dirga  vyzval poslankyňu Jarmilu Kyseľovú, aby v zastúpení 

zvolených poslancov prečítal zákonom stanovený sľub poslancov  obecného zastupiteľstva: "Sľubujem 

na svoju česť a svedomie, že budem riadne plniť svoje povinnosti, ochraňovať záujmy obce, dodržiavať 

Ústavu Slovenskej republiky, ústavné zákony, zákony a ostatné všeobecne záväzné právne predpisy, a 
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pri výkone svojej funkcie poslanca obecného zastupiteľstva ich budem uplatňovať podľa svojho 

najlepšieho vedomia a svedomia." 

 

Poslanci svojim podpisom potvrdili tento sľub. Predsedníčka miestnej volebnej komisie Mgr. 

Ľudmila Macurová poslancom odovzdala osvedčenia o zvolení. 

Sľub poslancov obecného zastupiteľstva  je prílohou zápisnice.  

 

 d) Vystúpenie novozvoleného starostu obce 

Novozvolený starosta obce Kyjov Ing. Milan Dirga  obce zaželal všetkým pevné zdravie, pozval 

prítomných novozvolených poslancov na spoluprácu v záujme občanov obce a v záujme ďalšieho 

rozvoja obce. Následne sa ujal vedenia ustanovujúceho zasadnutia,  informoval prítomných o programe 

ustanovujúceho zasadnutia OZ. 

 

Návrh uznesenia: 

Obecné zastupiteľstvo Obce Kyjov  

a) berie na vedomie 

1. výsledky voľby starostu a volieb do obecného zastupiteľstva 

2. vystúpenie novozvoleného starostu Ing. Milana Dirgu 

 

HLASOVANIE: 

ZA:                                  7              Petruš, Hodoši, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Petrík, Čuba 

PROTI:                            0 

ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0 

NEHLASOVALI:           0 

UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 

 

 

 

4./ Schválenie programu ustanovujúceho zasadnutia 

 

      

Starosta obce Milan Dirga predniesol na schválenie program ustanovujúceho zasadnutia: 

 

1. Otvorenie zasadnutia  

2. Určenie overovateľov zápisnice 

3. a) Oznámenie o výsledkoch voľby starostu obce a volieb do obecného zastupiteľstva a odovzdanie 

osvedčení o zvolení novozvoleného starostu a poslancov obecného zastupiteľstva 

   b) Zloženie sľubu novozvoleného starostu obce,  

   c) Zloženie sľubu poslancov novozvoleného obecného zastupiteľstva 

   d) Vystúpenie starostu 

4. Schválenie programu ustanovujúceho zasadnutia 

 5. Poverenie poslanca obecného zastupiteľstva, ktorý bude oprávnený zvolávať a viesť zasadnutie 

obecného zastupiteľstva 

6. Zriadenie komisií, voľba predsedov a členov 

7. Určenie platu starostu obce  
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8. Plán kontrolnej činnosti na 1.polrok 2023 

9. Schválenie VZN – verejná kanalizácia 

10. Rôzne 

11. Záver 

Poslanci program ustanovujúceho zasadnutia jednomyseľne schválili 

Návrh na uznesenie: 

    Obecné zastupiteľstvo obce Kyjov 

   schvaľuje – program ustanovujúceho zasadnutia podľa priloženej pozvánky 

 

    HLASOVANIE: 

ZA:                                  7              Petruš, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Hodoši, Petrík, Čuba 

PROTI:                            0 

ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0                          

NEHLASOVALI:           0 

   UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 

 

 

5./A  Voľba pracovných komisií 

 

      Návrhy na uznesenie obecnému zastupiteľstvu predkladá návrhová komisia. V prípade potreby 

predsedajúci môže poslancom vyhradiť potrebný čas na posúdenie návrhu. Starosta obce Ing. Milan 

Dirga navrhol do návrhovej komisie na Ing. Michala Petríka a Ing. Patrika Čubu. 

 

- návrhová komisia:  Ing. Michal Petrík a Ing. Patrik Čuba. 

 

Návrh na uznesenie: 

    Obecné zastupiteľstvo obce Kyjov 

   zriaďuje – návrhovú komisiu 

   volí – členov komisie: Ing. Michala Petríka a Ing. Patrika Čubu. 

 

 

    HLASOVANIE: 

ZA:                                  7              Petruš, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Hodoši, Petrík, Čuba 

PROTI:                            0 

ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0                          

NEHLASOVALI:           0 

   UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

   Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 
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5./B Oznámenie starostu o poverení poslanca zastupovaním starostu  

 

Starosta obce Ing. Milan Dirga predniesol svoj návrh o poverenie zastupovaním starostu  

a navrhol poslanca Milana Petruša. 

 

Návrh na uznesenie: 

Obecné zastupiteľstvo obce Kyjov 

schvaľuje – Milana Petruša za poslanca povereného zastupovaním starostu 

 

HLASOVANIE: 

ZA:                                  7              Petruš, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Hodoši, Petrík, Čuba 

PROTI:                            0 

ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0                          

NEHLASOVALI:           0 

UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 

 

 

5./C  Poverenie poslanca obecného zastupiteľstva 

(oprávneného zvolávať a viesť zasadnutia obecného zastupiteľstva) 

 

Starosta obce Ing. Milan Dirga predniesol svoj návrh o poverenie poslanca obecného 

zastupiteľstva ako tretieho v poradí zvolať a viesť zasadnutie obecného zastupiteľstva a navrhol 

Michala Hodošiho. 

 

Návrh na uznesenie: 

Obecné zastupiteľstvo obce Kyjov 

schvaľuje – Michala Hodošiho za poslanca pvereného zvolať a viesť zasadnutie obecného 

zastupiteľstva 

 

 

HLASOVANIE: 

ZA:                                  7              Petruš, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Hodoši, Petrík, Čuba 

PROTI:                            0 

ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0                          

NEHLASOVALI:            0 

UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 

 

 

6./ Zriadenie komisií, voľba ich predsedov a členov 

 

Starosta obce Ing. Milan Dirga navrhuje predsedov a členov komisii v súlade s § 15 Zákona 

SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení nasledovne:  

 

- komisia na ochranu verejného záujmu pri výkone funkcii verejných funkcionárov: verejný 

funkcionár je povinný pri výkone svojej funkcie presadzovať a chrániť verejný záujem a nesmie 

uprednostniť osobný záujem pred záujmom verejným  

- komisia na ochrana verejného poriadku: dbať na bezpečnosť v obci 

- komisia na rozvoj vzdelávania kultúry a športu: podieľať sa pri organizovaní športových  
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  a kultúrnych akcií v obci  

- komisia na ochranu životného prostredia: dbať na poriadok v obci 

- komisia na finančnú správu obecného majetku:  spravovanie majetku 

  

 

 a volí predsedov a členov komisií: 

 

1.  komisia na ochranu verejného záujmu pri výkone funkcii verejných funkcionárov: 

  predseda: Milan Petruš 

  členovia: Ing. Michal Petrík, Ing. Patrik Čuba, Marek Kyseľa 

 

2.  komisia na ochrana verejného poriadku: 

   predseda: Milan Petruš 

   členovia: Renáta Lipovská, PaedDr. Anna Molnárová 

 

3. komisia na rozvoj vzdelávania kultúry a športu: 

   predseda: Renáta Lipovská 

   členovia: PaedDr. Anna Molnárová, Milan Petruš, Ing. Michal Petrík 

 

4. komisia na ochranu životného prostredia: 

   predseda: Ing. Michal Petrík 

   členovia: Marek Kyseľa, Michal Hodoši 

 

5.  komisia na finančnú správu obecného majetku:   

  predseda: Ing. Michal Petrík 

  členovia: Ing. Patrik Čuba, Renáta Lipovská, PaedDr. Anna Molnárová, Bc. Tatiana Hodošiová 

  

Návrh na uznesenie: 

    Obecné zastupiteľstvo obce Kyjov 

1. zriaďuje -  komisia na ochranu verejného záujmu pri výkone funkcii verejných funkcionárov 

     volí  - predseda: Milan Petruš 

             členovia: Ing. Michal Petrík, Ing. Patrik Čuba, Marek Kyseľa 

 

2.zriaďuje - komisia na ochrana verejného poriadku 

    volí - predseda: Milan Petruš 

           členovia: Renáta Lipovská, PaedDr. Anna Molnárová 

 

3.zriaďuje - komisia na rozvoj vzdelávania kultúry a športu 

   volí - predseda: Renáta Lipovská 

           členovia: PaedDr. Anna Molnárová, Milan Petruš, Ing. Michal Petrík 

 

4.zriaďuje - komisia na ochranu životného prostredia 

   volí - predseda: Ing. Michal Petrík 

             členovia: Marek Kyseľa, Michal Hodoši 

 

5.zriaďuje - komisia na finančnú správu obecného majetku 

   volí - predseda: Ing. Michal Petrík 

            členovia: Ing. Patrik Čuba, Renáta Lipovská, PaedDr. Anna Molnárová, Bc. Tatiana 

Hodošiová 

 

 HLASOVANIE: 

ZA:                                  7              Petruš, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Hodoši, Petrík, Čuba 
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PROTI:                            0 

ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0                          

NEHLASOVALI:            0 

    UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

 

Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 

 

7./ Určenie platu starostu obce 

 

Starosta obce Ing. Milan Dirga informoval poslancov, že v súlade so zákonom NR SR č. 

253/1994 Z. z. o právnom postavení a platových pomeroch starostov a primátorov miest v znení 

neskorších predpisov v rozsahu určenom je plat starostu stanovený v jednotlivých skupinách podľa 

počtu obyvateľov a určeného násobku priemernej mzdy zamestnanca národného hospodárstva, ktorý 

vyčísľuje Štatistický úrad SR za predchádzajúci kalendárny rok a násobku 1,83  s navýšením o 35 %.  

Starosta dal návrh, že s novým volebným obdobím chce stanovený plat z navýšením iba o 15 %. 

Kontrolórka Bc. Monika Brillová navrhla zvýšenie o 20 % vzhľadom nato, že starostovi nepatrí žiadna 

odmena a treba prihliadať aj na dosiahnuté výsledky. V rámci diskusie sa k návrhu hlavnej kontrolórky 

pridali aj poslanci OZ. Následne sa jednohlasne zhodli na návrhu pani kontrolórky Bc. Moniky 

Brillovej. 

 

Návrh na uznesenie: 

    Obecné zastupiteľstvo obce Kyjov 

Určuje - v súlade so zákonom č. 253/1994 Z.z. o právnom postavení a platových pomeroch 

starostov obcí a primátorov miest v znení neskorších predpisov  v rozsahu určenom doterajším 

obecným zastupiteľstvom najneskôr 90 dní pred voľbami mesačný plat starostu Ing. Milana Dirgu 

v rozsahu: súčin priemernej mesačnej mzdy zamestnanca v národnom hospodárstve vyčíslenej na 

základe údajov Štatistického úradu Slovenskej republiky za predchádzajúci kalendárny rok a násobku 

1.83 s účinnosťou od 26.11.2022. V zmysle § 4 ods. 2 s účinnosťou od 26.11.2022 navyšuje  o 20 %. 

Plat sa zaokrúhľuje na celé € nahor. 

 

    HLASOVANIE: 

ZA:                                  7              Petruš, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Hodoši, Petrík, Čuba 

PROTI:                            0 

ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0                          

NEHLASOVALI:            0 

   UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

   Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 

 

8./Plán kontrolnej činnosti na 1.polrok 2023 

 

Všetci poslanci OZ obdŕžali na svoje e-mailové adresy spolu s pozvánkou na  zasadnutie OZ  aj 

plán kontrolnej činnosti na 1.polrok 2023. Kontrolórka pani Brillová predniesla plánovanú kontrolu na 

prvý polrok tohto roka. Obecné zastupiteľstvo Kyjov jednomyseľne schvaľuje plán kontrolnej činnosti 

na 1.polrok 2023. Plán kontrolnej činnosti  na 1.polrok 2023 je prílohou tejto zápisnice. 

 

Návrh na uznesenie:  

Obecné zastupiteľstvo obce Kyjov 
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berie na vedomie plán kontrolnej činnosti na 1.polrok 2023 

 

HLASOVANIE: 

ZA:                                  7             Petruš, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Hodoši, Petrík, Čuba 

PROTI:                            0 

ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0             

NEHLASOVALI:           0 

UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 

 

 

9./ Schválenie návrhu VZN – o nakladaní s odpadovými vodami na území obce 

 

         Starosta obce Ing. Milan Dirga predložil návrh na VZN č.1/2022 o nákladní s odpadovým vodami 

na území obce. Zároveň uviedol, že obec ešte nemá rozhodnutie z úradu na reguláciu sieťových odvetví, 

na základe ktorého by bolo možné určiť cenu v rámci využívania verejnej kanalizácie a navrhol počkať 

so schválením VZN č. 1/2022 do najbližšieho pracovného zasadnutia OZ. 

 

 Návrh na uznesenie: 

 Obecné zastupiteľstvo obce Kyjov 

berie na vedomie – návrh VZN v rámci podmienok pripojenia na verejnú kanalizáciu a odkladá ho      

na najbližšie zastupiteľstvo  

 

    HLASOVANIE: 

ZA:                                  7              Petruš, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Hodoši, Petrík, Čuba 

PROTI:                            0 

ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0                          

NEHLASOVALI:            0 

   UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

    Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 

 

  

10./A Rôzne – žiadosť o finančný príspevok SZZP na rok 2022 

 

Starosta obce Ing. Milan Dirga predniesol žiadosť:  Základná organizácia Slovenského zväzu 

zdravotne postihnutých v Kyjove si dovoľuje Vás požiadať o finančný príspevok na rozvoj aktivít. 

Medzi naše aktivity patrí Mikulášske posedenie, posedenie pri jedličke, posedenie s názvom „Úcta 

k starším a zdravotne postihnutím.“ Za kladne vybavenie žiadosti vopred ďakujeme. Starosta obce Ing. 

Milan Dirga navrhol sumu 400 €. Poslanci sa jednomyseľne zhodli a návrh starostu schválili.  

 

Návrh na uznesenie: 

Obecné zastupiteľstvo obce Kyjov 

schvaľuje – finančný príspevok v hodnote 400 € pre základnú organizáciu Slovenského zväzu 

zdravotne postihnutých v Kyjove 

 

    HLASOVANIE: 

ZA:                                  7              Petruš, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Hodoši, Petrík, Čuba 

PROTI:                            0 
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ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0                          

NEHLASOVALI:            0 

   UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

    Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 

  

10./B Rôzne – kúpa fitnes zariadenia 

 

Starosta obce Ing. Milan Dirga informoval poslancov OZ v Kyjove o možnosti zakúpenia fitnes 

náradia. Nie je to nové náradie, ale je v dobrom stave a s dobrou výbavou. Zámer kúpy je umiestnenie 

do hasičskej zbrojnice, a aby slúžilo na cvičenie pre náš dobrovoľný hasičský zbor obce Kyjov. Cena 

celého fitnes vybavenia je 550 €. Poslankyňa Renáta Lipovská jednoznačne odsúhlasila kúpu. Hasiči 

sú stále nápomocní pri aktivitách obce a predmetné zariadenie by mohli využívať aj ostatní športu chtiví 

občania. 

Poslanci sa zhodli a odsúhlasili kúpu fitnes náradia na cvičenie. 

 

Návrh na uznesenie: 

Obecné zastupiteľstvo obce Kyjov 

schvaľuje – kúpu fitnes náradia v hodnote 550 €  

 

    HLASOVANIE: 

ZA:                                  7              Petruš, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Hodoši, Petrík, Čuba 

PROTI:                            0 

ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0                          

NEHLASOVALI:            0 

   UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

    Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 

 

 

10./C Rôzne – preplatenie dovolenky  

  

Starosta obce Ing. Milan Dirga podal žiadosť poslancom OZ ohľadom preplatenia nedočerpanej 

dovolenky v rozsahu 21 dní k 25.11.2022 z dôvodu ukončenia volebného obdobia. Následne starosta 

obce Ing. Milan Dirga uviedol, že nevyčerpanie dovolenky nastalo z dôvodu časovej náročnosti riešenia 

potrieb obce. Poslanci jednomyseľne schválili preplatenie nevyčerpanej dovolenky  rozsahu 21 dní.. 

  

Návrh na uznesenie: 

Obecné zastupiteľstvo obce Kyjov 

schvaľuje – preplatenie nevyčerpanej dovolenky starostovi obce Ing. Milanovi Dirgovi  k 25.11.2022 

v rozsahu 21 dní. 

 

    HLASOVANIE: 

ZA:                                  7              Petruš, Kyseľa, Lipovská, Molnárová, Hodoši, Petrík, Čuba 

PROTI:                            0 

ZDRŽALI SA:                0 

NEPRÍTOMNÍ:               0                          

NEHLASOVALI:            0 

   UZNESENIE BOLO PRIJATÉ 

    Potrebné kvórum na schválenie: nadpolovičná väčšina prítomných, t. j. 4 a viac 
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11./ Záver 

 

         Starosta obce Ing. Milan Dirga skonštatoval, že program ustanovujúceho zasadnutia obecného 

zastupiteľstva dňa 25.11.2022 bol vyčerpaný, ukončil rokovanie o 21:05 a prítomným poďakoval za 

účasť. 

 

Overovatelia: 

 

Poslankyňa Renáta Lipovská                                              ........................................................... 

                                         

Poslanec Ing. Michal Petrík                                                ........................................................... 

                       

 zapisovateľka Jarmila Kyseľová:                                                       ................................................................  

   

 

 

 

 

                                                                                                                                        .......................................   

                                                                                                                                                 Ing. Milan Dirga                                          

                                                                                                                                                  starosta obce 


